nis lathrisk senioris cum diversis aliis.

Decimo octavo martii (anno quo supra).

Quo die personaliter constitutus venerabilis vir dns andreas sirason

vicarius pensionarius ecclesias parochialis de dysert in ecclesia parochiali

ejusdem paulo ante celebrationem summa? missas in presentia magna

* 1541. The year then beginning on the 25th of IMareh.

multitudine parocliianorum nomine et ex parte aliorum presbyterorum alli-

gavit quod ipsemet dns andreas et alii presbyteri in ecclesia antedicta

servientes compulsi erant per literas dni gubernatoris moderni ad cele-

brandum divina intra dictam ecclesiam non obstante interdicto et propter

causam prenotatam et alias causas auimum suum ad tempits tangentes

videlicet propter solempnitatem temporis et ne Christi fideles

causam hujusmodi interdicto nomine

protestantis ant faventium cum sceleratis pariter puniantur. Sed ut

cultus Dei omnipotentis efficacius exsequatur protestatus est igitur ne

ipse dns andreas seu alii presbytri celebrantes diyina intra dictam ecclesiam

quid agunt in contemptum legis domini nostri Papse ant in contemptum

clavium ecclesise seu contra jurisdictionem aut privilegium Domini nostri

Cardinalis seu aliis quomodolibet qua quidem protestatioue sic solempniter

protestata sed ad divina more solito preparabat super quibus petiit instru-

menta presentibus roberto dark joanne lathrisk willielmo weems et georgio

dick cum multus aliis testibus.

Quo die Jacobus colville sigiiifer supremi dni regis

—

robertus huggou tenens in glasmout

—

Elizat dark relicta quondam henrici malville de Kirkcalde

—

jacobus moresone incola villa; de Kirkcalde et Katherina malville sua

sponsa

—

veneranda mulier agues Karcalde sponsa roberti ordmond assensu dicti

roberti assignavit tenementum vulgariter vocatum le sklait hous

—

tliomas brown obligat se hseredes suos persolvere duas boUas farinse

annualiter archibaldo dark lia?redibus suis

—

May 1540. A number of entries respecting a sliip called The trinity.

19 May 1540. Quo die tbomas livingstoune accepit et detinuit a thoma

Jackson claves totius liospitii diceudo in vulgariter I will keip yaim als

lang as ze liaive dune.

—

June 1540. Quo die persoualitcr constituit lienricus wynd patroiius ut

asseruit capellanse fundatse ad altare sancti jacobi situatse intra ecclesiam

parochialem de dyst accessit ad dictum altare habens et

teueus in nmnibus suis fundationem ejusdem sub sigillo quondam joannis

wynd sui patris et fundatoris dictfe capellante et ibidem alligavit quod dns